№ 28 от 22.06.2021 О усилении мер пожарной безопасности  в связи с №333-р от 22.06.2021

Добавил(а) Administrator
30.06.21 19:05 - Последнее обновление 30.06.21 19:05

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2021 года № 28

с. Бородино

Об усилении мер пожарной безопасности в пожароопасный период на территории
Бородинского сельского поселения.

 1 / 4

№ 28 от 22.06.2021 О усилении мер пожарной безопасности  в связи с №333-р от 22.06.2021

Добавил(а) Administrator
30.06.21 19:05 - Последнее обновление 30.06.21 19:05

Во исполнение федеральных законов от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной
безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», постановление Правительства Российской Федерации от
16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской
Федерации», в связи с установлением особого противопожарного режима на
территории Орловской области (распоряжения Правительства Орловской области от
22.06.2021 года №333-Р) и в целях недопущения пожаров в жилом секторе и на
объектах экономики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Усилить мероприятия, направленные на повышение пожарной безопасности
населенных пунктов (
План мероприятий, утвержденный Постановлением Бородинского сельского поселения
№ 16 от 28.03.2021).

2. Запретить населению сельского поселения, сельскохозяйственным предприятиям и
иным организациям сжигание мусора, травы, стерни и пожнивных остатков, а также
иных отходов материалов и изделий.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста Быкову Н.С.

 2 / 4

№ 28 от 22.06.2021 О усилении мер пожарной безопасности  в связи с №333-р от 22.06.2021

Добавил(а) Administrator
30.06.21 19:05 - Последнее обновление 30.06.21 19:05

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 4

№ 28 от 22.06.2021 О усилении мер пожарной безопасности  в связи с №333-р от 22.06.2021

Добавил(а) Administrator
30.06.21 19:05 - Последнее обновление 30.06.21 19:05

 4 / 4